会議名称 令和６年度第２回門真市地域公共交通会議

開催日時 令和７年３月14日（金）14時～16時

開催場所 門真中町ビル３階大ホール

出席者

（委員）田中委員、西堀委員、釈迦戸委員、中村委員（代理：大石）、檀委員、

宮本委員、松本委員、吉岡委員、俵委員、長谷川委員、吉井委員、

艮委員

【出席人数 12人／全12人中】

議題

・令和６年度第１回門真市地域公共交通会議の意見への対応について

・門真市乗合タクシーについて

・門真南ルートワゴン型バスについて

・門真南ルートワゴン型バスの再編について（諮問）

・答申書（案）

・門真市地域公共交通会議のスケジュールについて

・その他

傍聴者数 ７人

担当部署
（担当課名）まちづくり部 地域整備課

（電  話）06-6902-6642（直通）

（会議要旨）

・令和６年度第１回門真市地域公共交通会議の意見への対応について、事務局より説明し、協議を行

いました。

・門真市乗合タクシーについて、報告を行いました。

・門真南ルートワゴン型バスについて、報告を行いました。

・門真南ルートワゴン型バスの再編について、事務局より説明し、協議を行いました。

・答申書（案）について、事務局より説明し、協議を行いました。

・門真市地域公共交通会議のスケジュールについて、報告を行いました。

・その他について、京阪バスより、報告がありました。